РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020г.                          с.Захаровка                                      № 47

 Об отмене постановления администрации Захаровского сельсовета Казачинского

района Красноярского края от 28.06.2017 № 22 «Об утверждении административного

регламента исполнения осуществления муниципального лесного контроля на

территории Захаровского сельсовета»

В связи с отсутствием на территории Захаровского сельсовета муниципального лесного фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Захаровского сельсовета Казачинского района

Красноярского края от 28.06.2017 № 22 «Об утверждении административного регламента

исполнения осуществления муниципального лесного контроля на территории Захаровского

сельсовета»в связи с отсутствием на территории муниципального лесного фонда.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Ведомости органа местного самоуправления

Захаровский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации Захаровского

сельсовета Казачинского района Красноярского края.

Глава Захаровского сельсовета                      Т.А.Розе